
 
 

Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post Laurea 
Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione, Aggiornamento Professionale e di Formazione Specifica 

Settore I Corsi di Perfezionamento 
Oggetto Approvazione atti concorsuali  

 

 

 
Decreto Rettorale n.1930    

                                 IL RETTORE 

VISTO   il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, “Modifiche al 
Regolamento recante norme concernenti l’autonomia d idattica degli 
Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Uni versità e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTA      la Legge del 19 novembre 1990, n. 341; 

VISTO   il D.P.R. 162/82; 

VISTO  il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazion e Finalizzata, 
emanato con Decreto Rettorale n. 296 del 23/01/2013 ; 

VISTI   i DD.RR. n. 4788 e n. 4789 del 23/12/2013 con cui è  stato istituito, 
attivato e indetto il concorso di ammissione al Cor so di 
Perfezionamento Professionale Post Laurea in “Farmacista di Reparto”  
del Dipartimento  di Farmacia-Scienze del Farmaco p er l’A.A. 
2013/2014 recante, tra l’altro, la definizione dei requisiti di 
ammissione al Corso;  

ACCERTATO  che il numero delle domande di ammissione pervenu te alla scadenza 
è risultato inferiore a quello dei posti disponibil i;  

VISTO il D.R. n. 525 del 18/02/2014, con cui sono stati r iaperti i 
termini del bando di concorso per l’ammissione al p redetto Corso 
per la copertura dei posti disponibili; 

VISTI      gli atti redatti dalla Commissione Esaminatric e; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;   

   
D E C R E T A                         
 A R T . 1  

                              Approvazione atti  

Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissio ne al Corso di 

Perfezionamento Professionale Post Laurea in  “Farmacista di Reparto”, per l’A.A. 
2013/2014; 

                                   art. 2  

                            Graduatoria di merito 

E' approvata l’allegata graduatoria di nmerito che costituisce parte integrante 
del presente Decreto; 

                                   art. 3 

                            Ammissione candidati 

I candidati, dal n. 1 al n. 9 dell’allegato elenco,  sono dichiarati tutti 
vincitori del concorso predetto, sotto condizione s ospensiva dell’accertamento 
dei requisiti per l’ammissione, previsti nel precit ato bando di ammissione.                                            

Bari,lì 03/06/2014                                       

                                                      

                                                IL RETTORE  

 

 
 


